MS / SAS - SECRETARIA DE ATENCAO A SAUDE SCNES
DRAC - Departamento de Regulacéo, Avaliagdo e Controle

Relatério de Profissionais por Estabelecimento e CBO
DATASUS
Competéncia: 06/2023 2448157 - ESF SERRA

Municipio : 320340 - MIMOSO DO SUL
Estabelecimento: 2448157 - ESF SERRA

CBO: 223293 - CIRURGIAO DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
CPF CNS NOME

14862033709  700005123401304 LAIS DE SOUZA LIMA MELO
18278496730  700303921940836 MARCIO FERNANDO COSTA FILHO

TOTAL de Profissionais por CBO: 2

CBO: 223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
CPF CNS NOME

05784985701  703603027039036 CARLA NOVAES RODRIGUES
13635860760  701408633653035 LETICIA MARINHO PINTOR DELLATORRE

TOTAL de Profissionais por CBO: 2

CBO: 225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
CPF CNS NOME

41667883704  700309929309936  GILENO ARRABAL GUARCONI FERNANDES
13204597733  701103026776310 MATHEUS PAULO RODRIGUES DIAS

TOTAL de Profissionais por CBO: 2

CBO : 322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
CPF CNS NOME

02283577721  702009818457782  LUCIENI GASPAR DA SILVA
08381426723  708003807893520 MARIA DE FATIMA TORRES

TOTAL de Profissionais por CBO: 2

CBO: 322430 - AUXILIAR EM SAUDE BUCAL DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
CPF CNS NOME

12046049756  700209929169930 ROBERTA ROCHA SQUASSANTE PEREIRA
TOTAL de Profissionais por CBO: 1
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MS / SAS - SECRETARIA DE ATENGAO A SAUDE

SCNES

DRAC - Departamento de Regulacéo, Avaliagdo e Controle

DATASUS
Competéncia: 06/2023

Relatério de Profissionais por Estabelecimento e CBO

2448157 - ESF SERRA

CBO : 422105 - RECEPCIONISTA, EM GERAL

CPF
00784665710

TOTAL de Profissionais por CBO: 1

CNS
700506323546655

CBO: 514320 - FAXINEIRO

CPF
16412883703

TOTAL de Profissionais por CBO: 1

CNS
708408227013267

NOME
MARIA JOSE PERUZINI COSTA

NOME
LUANA REIS DA SILVA

CBO : 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

CPF

07656332723
03475122758
09347564737
10950102717
10445705710
57645663715
09316900727
16737796702
12113117754
06986828748

TOTAL de Profissionais por CBO: 10

CNS

708906741961811
706801742491827
700302980108032
702509346100539
701200015411312
703104870841760
706907187065634
706402632060281
702104839463670
705804487005238

NOME

BARBARA PAIVA DOS SANTOS

CIRLENE ROELES QUINTANA
CLAUDILENE TORRES DOS SANTOS
DONARIA RIBEIRO DE JESUS

GISELLI SARTI ROCHA AZEVEDO
IVANILDE FERREIRA DOS SANTOS
JOELMA DA SILVA LAMONICA DE FREITAS
LAIS CRISTINA DA SILVA LIMA

LUZIANE MARINHO DA SILVA SARTI LEITE
MARIA APARECIDA GATI DE ARAUJO
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